様式第１号（第６条関係）

年 月 日

宝達志水町長 様

住 所

氏名又は名称

代表者氏名

補助金交付申請書

宝達志水町地域資源等高付加価値創造支援補助金交付要綱第６条第１項の規定により、補助金の交付

を受けたいので、関係書類を添えて申請します。なお、本申請の審査を行うに当たり、下記の事項に相

違ないことを確認するとともに、住民基本台帳及び町税等の納付の状況について、本町職員が調査する

ことに同意します。

記

交付申請額 円

１ 誓約事項

(1) 町税等を滞納していないこと又は納税相談を行っていること。

(2) 不正受給が判明した場合には、補助金の返還を行うこと。

(3) 暴力団員及びその関係者ではないこと。

(4) 同一年度内に「その他同種の町補助金、助成金等」の交付を受けていない者又は受けようとし

ない者であること。

２ 添付書類

(1) 事業計画書（別紙）

ア 補助対象経費の積算根拠が分かるもの（見積書、カタログ等）

イ 事前に宝達志水町商工会経営指導員の推薦及び助言指導を受けること。

(2) 町内に活動拠点を有することが分かる書類

位置図及び町内の活動拠点の写真（外観及び内観） ※実地調査を行う場合があります。

(3) 確定申告書類

ア 中小企業者の場合：確定申告書別表一及び法人事業概況説明書

イ 個人事業主(青色申告)の場合：確定申告書第一表及び所得税青色申告決算書

ウ 個人事業主(白色申告)の場合：確定申告書第一表及び収支内訳書

エ 団体等：代表者の確定申告書類

(4) 納税証明書（町外に住所を有する場合のみ）

納税証明書(過年度分(過去 3年度分)及び現年度分))

(5) その他町長が必要と認める書類

（別紙）

事業計画書

１ 申請者の概要 該当する項目に☑又は記入

２ 実施事業詳細

事業者区分 □ 中小企業者 ・ □ 個人事業主 ・ □ 団体等

事業者名

代表者氏名

町商工会加入状況 □ 加入済み ・ □加入予定（時期： ） ・ □加入予定なし

活動拠点の所在地 宝達志水町

業種 電話番号 （ ） －

主な事業概要

従業員数 人 資本金 円

事業名

補助対象事業

□ 本町の地域資源等に高付加価値を創造した食

□ 本町の地域資源等に高付加価値を創造したお土産

□ 本町の地域資源等に高付加価値を創造した体験等

本町の地域資源等

（農林畜水産業、観光資源、文化等の地域の強みとなり得る資源を具体的に記載）

事業内容

（詳しく記載してください。）

商品名（予定）

事業期間(予定) 年 月 日 ～ 年 月 日

期待される

事業効果

３ 収支予算書

＜ 収入の部 ＞ （単位：円）

＜ 支出の部 ＞ （単位：円）

------------------------------------------------------------------------------------------

４ 商工会の推薦 （商工会記入欄）

科 目 予算額 備 考

自己資金

借入金

補助金

その他

合 計

経費区分
補助対象経費(税抜)

予算額
積算内訳（内容、数量、単価等）

添付書類

番号

試作開発費

販売促進費

システム

開発費

設備・

備品費

合計 (A) ※見積書、カタログ等を添付すること。

交付申請額

(A)×2/3

※補助率 2/3 以内、1,000 円未満切捨て

※補助上限額：50 万円

宝達志水町商工会

経営指導員の

推薦及び助言指導

申請事業内容について推薦するとともに、申請者が申請事業を円滑に実施で

きるよう助言指導を行います。

年 月 日 宝達志水町商工会

経営指導員氏名